
 

1 

 

Zápis č. 3/15 ze schůze OV Západočeské oblasti ČJF 
ze dne 3.3.2015 

 
 
Místo:     Plzeň 
Přítomni za OV (podle abecedy):  Komenda Daniel, Mentlíková Eva Ing., Pittner Antonín 
Omluveni:     Hanuščinová Michala Mgr., Kodadová Michaela 
Sekretář:    Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z jednání OV dne 3.2.2015 
2. Informace ze zasedání VV ČJF 10.2.2015 
3. Soustředění TM skoky – informace 
4. Soustředění TM drezura – informace 
5. Zrušení závodů a hobby Svržno 
6. Cestovné a stravné pro rok 2015 
7. Reakce JK Slavia VŠ Plzeň na dluh za nájem fotobuňky 2014 
8. Úprava Zprávy hlavního rozhodčího závodů 
9. Podpora sportu 2015 Plzeňského kraje – žádosti o dotace 
10. Projednání zajištění sponzorů na ZČJT 2015 
11. Podmínky SVS ČR pro přesun koní 2015 
12. Seznam stylových rozhodčích 
13. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Kontrola zápisu z minulé schůze: 
K bodu 1: 

- pro jednotnou propagaci naší oblasti na MČR zajistí kšiltovky a trička (děti, junioři, jezdci na pony) M. 
Kodadová (předběžně á 20 ks) a podsedlové dečky (družstva) Ing. Mentlíková (předběžně 10 ks) 

- pořadatelé MD0012, MD0015 a MD0020 doplatili dlužné částky za pronájem fotobuňky při svých 
závodech v roce 2014. Pořadatel MD0013 – viz bod 7. tohoto zápisu. 

- zpráva HR ze závodů – viz bod 8. tohoto zápisu 
K bodu 8: Rozpis komisařů na ZZVJ 2015 - trvá 
Ostatní splněno 
 
Bod 2.: Celý zápis z jednání VV ČJF ze dne 10.2.2015 je uveden na webu ČJF v sekci Organizace – Výkonný 
výbor. Z aktualit vybráno: 

- komise pony vypisuje 4. ročník seriálové soutěže Styl šampionát pony 2015. Jednotlivá kola jsou součástí 
sportovního kalendáře ČJF 2015. Celá informace je na webu ČJF v sekci Disciplíny – Pony – Aktuality. 

- na webu ČJF v sekci Závody – Seriály – Seriály jsou uvedena pravidla Pony ligy 2015 
- VV ČJF projednal návrh Jednacího a volebního řádu pro konferenci ČJF 2015 
- Mgr. Ing. Jana Krupičková podala dne 13.2.2015 písemně na ČJF k rukám Rady ČJF svou rezignaci a 

odstoupení z funkce Kontrolní a revizní komise ČJF 
 
Bod 3. a bod 4: Obě soustředění probíhají dle sjednaného harmonogramu. 
 
Bod 5.: JK chovu koní KxK Agro Svržno oznámil zrušení závodů a hobby 426D1, které se měly konat 26.4.2015. 
Projednání se přesouvá na příští schůzi. 
 
Bod 6.: Na webu ČJF v sekci Dokumenty – Finance a ekonomika je uvedena Směrnice ohledně stravného a náhrad 
za cestovní výdaje v roce 2015. Bude umístěno i na oblastní web. 
 
Bod 7.: Předseda oblasti A. Pittner obdržel dopis od JK Slavia VŠ Plzeň, kde jsou uvedeny důvody, proč subjekt 
dosud neuhradil zapůjčení fotobuňky na závodech 502D1 v roce 2014. Na dopis písemně odpoví – A. Pittner . 



 

2 

 

 
Bod 8.: I v letošním roce bude povinností hlavního rozhodčího zpracovat ze závodů v naší oblasti 
Zprávu hlavního rozhodčího. Příslušný formulář bude umístěn na web naší oblasti. Zpráva bude 
společně z výsledky ze závodů zaslána sekretáři oblasti. 
 

Bod 9.: V rámci podpory sportu 2015 Plzeňského kraje byly podány žádosti pro OM ve skákání a ZČJT. 
 
Bod 10.: Ing. Mentlíková zajistila účelovou reklamu na sport dětí, juniorů a mladých jezdců Západočeské oblasti 
ve výši 20.000,- Kč a sponzora na finále ZČJT v kategorii děti firmu Hippo shop SL – věcné ceny a dekorovací 
deka. Předseda oblasti A. Pittner  bude sponzorovat částkou 3.000,- Kč finále ZČJT v kategorii pony. 
 
Bod 11.: Na webu ČJF v sekci Dokumenty – Veterinární jsou uvedeny Veterinární podmínky pro přesun koní 
v roce 2015. Budou umístěny i oblastní web. 
 
Bod 12.: Na webu ČJF v sekci Vzdělávání – Rozhodčí je uveden aktuální seznam stylových rozhodčích pro 
disciplínu skoky. Bude umístěn i na webu oblasti. 
 
Bod 13.: Různé: 

a) 14.2.2015 se v Němčicích u Kolína uskutečnil 1. ročník Drezurního galavečera. Z jezdkyň naší oblasti byla 
mezi TOP 10 seniory vyhlášena Alena Ticová, mezi TOP 5 staršími juniory Zdeňka Koláříková a mezi 
TOP 5 mladšími juniory Tereza Čechurová. OV všem jmenovaným srdečně gratuluje! 

b) ze seznamu komisařů pro ZZVJ je třeba vyřadit Pavla Hyťhu, který si již od loňského roku neprodlužuje 
licenci – zajistí  J. Paleček 

c) Jana Hanáková podala na OV žádost o funkci komisaře pro ZZVJ. Z důvodu malého počtu přítomných 
členů OV projednání přesunuto na příští schůzi. 

d) medaile na OM 2015 zajistí Ing. Mentlíková 
e) byly schváleny hobby závody dne 26.4.2015 – pořadatel JK Slavia VŠ Plzeň. Rozpis závodů je třeba zaslat 

Ing. Mentlíkové ke schválení. 
 

 
Příští schůze: Předběžně dohodnuto na úterý 7.4.2015 od 17.00 hod. v Plzni v areálu JS Plzeň-Bory. 
 
 
 

Zapsal: Jan Paleček 
 

 


